PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2010  № 1293-адм
	О  внесении изменений в Админи-стративный регламент Администра-ции города Смоленска по предостав-лению муниципальной услуги «Со-гласование списания имущества, пе-реданного в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предпри-ятиям, и имущества, переданного в оперативное управление муниципаль-ным учреждениям», утвержденный постановлением Администрации           города Смоленска от 02.06.2010                   № 966-адм

  Руководствуясь Уставом города Смоленска,

  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Согласование списания имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям, и имущества, переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 02.06.2010 № 966-адм, следующие изменения:

  1.1. Абзац третий пункта 2.5.1 изложить в следующей редакции:

«- по решению специалиста Управления, предоставляющего муни-ципальную услугу, при установлении им фактов, служащих основанием   направления документов для проверки их подлинности в органы внутренних дел, – до получения соответствующего письменного ответа о результатах проверки.».

 1.2. Абзац пятый пункта 2.6.2 исключить.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска – начальника управления муници-пального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.

И.о. Главы

города Смоленска
         К.Г. Лазарев

	Отп.   1  экз.

Исп. Делюкин А.А.

Управление муниципального имущества и земельных отношений
тел. 38-52-48

	Разослать: в дело, управлению муниципального имущества и земельных отношений, правовому управлению, ИАО, КИР, прокуратуре Смоленской области.

Бочкарев А.С.                                           «___»__________ 2010 г.
	Аббасов О.Н.

Долгий А.Е.

Андреева Ю.С.

Пивоваров С.В.

Руденко В.М.

	 «___»__________ 2010 г.
 «___»__________ 2010 г.
 «___»__________ 2010 г.
 «___»__________ 2010 г.
 «___»__________ 2010 г.